
Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete
2017. április 19-ej ülésének

. napirendi pontja

Tárav: A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló
rendelet elfogadása
Előadó: Süli János polgármester
Véleményező: Jogi, Ugyrendi és Pénzügyi Bizottság

Tisztelt Képviselő-testület!

A Közszolgálati Tisztviselők Napja minden évben július 1. napja, amely a köztisztviselők
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 71/A ~-a (Köztisztviselők Napja), majd a
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 93. ~
(2) bekezdése alapján munkaszüneti nap volt már 2001. július I. napjától.

A Kttv. 2017. január 1-jétől hatályos módosítása a Közszolgálati Tisztviselők Napját
kivette a munkaszüneti napok köréből, ugyanakkor a 93. ~ (2) bekezdése és a 232/A. ~ (1)
bekezdése felhatalmazza a helyi önkormányzat képviselő-testületét, hogy ezt a napot
továbbra is munkaszüneti nappá nyilvánítsa a hivatal köztisztviselői számára a
következők szerint:

„93.5(2) A helyi Önkormányzat képviselő-testülete a 232/A. 5-ban foglaltak szerint egy
továbbimunkaszűnetinapotállapítbatmeg.”

„232/A. 5 (1) A helyi önkormányzat képviselő-testülete - a (2) bekezdésben foglalt
feltétellel - rendeletben rendelkezhet arról, bogy a képviselő-testület hivatala
köztisztviselője Számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-fe, munkaszüneti
nap.

(2) A helyi Önkormányzat képviselő-testületének az (1) bekezdés szerinti rendelkezése
esetén az azzal Összefüggésben keletkező többletköltségekfedezetét a helyi önkormányzat
saját bevétele biztosítja.

A Közszolgálati Tisztviselők Napj ának munkaszüneti nappá nyilvánításával
összefüggésben keletkező többletköltségek rendelkezésre állnak.
Mivel, július 1-je a törvényi rendelkezés alapján már 2001. július 1-jétől munkaszüneti
nap a köztisztviselők számára, a lakosság körében ez már elfogadott, az ügyintézésben
fennakadást nem okoz.
Az egészségügyben dolgozók számára július 1-je szintén munkaszüneti nap (Semmelweis
nap), továbbá 2007. január 1-jétől november 12-e a Szociális Munka napja szintén
munkaszüneti nap lesz a személyes gondoskodást nyújtó szociális, gyermekjóléti és
gyermekvédelmi intézményeknél, szolgáltatóknál.

1



Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Közszolgálati Tisztviselők
Napjának munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló rendelet-tervezetet az előterjesztés
melléklete szerint szíveskedjen elfogadni.

A rendelet-tervezet elfogadásához a Mötv. 50. ~-a alapján minősített többség szükséges.

Döntési javaslat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Közszolgálati Tisztviselők Napja
munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló önkormányzati rendeletet elfogadja.

Paks, 2017. április 3.

Si
polgármester



Paks Város Önkormányzata Képviselő-testületének
•~~J2O 17. (fl önkormányzati rendelete

a Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011.
évi CXCIX. tv. 93. ~ (2) bekezdésében és a 232/A ~ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1. 5

A Paksi Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja,
július 1-je munkaszüneti nap.

2. 5

A munkaszüneti nap elrendelésével keletkező többletköltségek fedezetét az
önkormányzat saját bevétele terhére biztosítja. .

3. S

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Paks, 2017. április 3

Süli János Dr. Blazsek Balázs
polgármester címzetes főjegyző

* A képviselő-testület a rendeletet a 2017. április -i ülésen fogadta el.

Kihirdetési záradék:

A rendelet 2017. -én kihirdetésre került.

Dr. Blazsek Balázs
címzetes főjegyző

3



Előzetes hatásvizsgálat
A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló

rendelet megalkotásához
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. S-a alapján

A tervezett jogszabály várható következményei, különösen:

I. Társadalmi hatások:

A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánítása a Paksi
Polgármesteri Hivatalban dolgozó köztisztviselők munkájának elismerését fejezi ki.

II. Gazdasági, költségvetési hatás:

A munkaszüneti nappá nyilvánítással összefüggésben keletkező többietköltségek fedezete
rendelkezésre áll.

III. Környezeti és egészségi következmények:

A rendelet elfogadásának környezeti, egészségi következményei nincsenek.

IV. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:

A rendelet elfogadása esetén az adminisztratív terhek nem növekednek.

V. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható
következményei:

A rendelet megalkotását magasabb szintű jogszabályi felhatalmazás teszi lehetővé, az
eddig törvényben biztosított munkaszüneti napot a továbbiakban az elfogadott helyi
önkormányzati rendelet garantálja.

VI. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti. tárgyi és pénzügyi
feltételek:

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi feltételek rendelkezésre
állnak.

4


